DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 510Datenblatt 510
Gekapselter Gekapselter -- einreihiger einreihiger
““EasyCleanEasyClean”” GittermagnetGittermagnet
Hochintensiv-Magnete
aus Seltenerdmetallen

Entfernt submikroskopische Verunreinigungen ■ Erfüllt
Revisionsanforderungen ■ Seltenerde 9.000 Gauss ■
Kategorie:
Sekundärmagnet
Abb. A
DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 510Datenblatt 510
Gekapselter Gekapselter -- einreihiger einreihiger
““EasyCleanEasyClean”” GittermagnetGittermagnet
Technische Daten:
Größen:
Art-Nr: Ein/Auslaß A Breite B Tiefe C Anzahl Stäbe Gewicht / kg
Rund (mm / “)
ECHS100 100 / 4” Ø 158 164 2    7
ECHS150 150 / 6” Ø 208 214  3 9
ECHS200 200 / 8” Ø 258 264 4 18
ECHS250 250 / 10” Ø 308 314 5 23
ECHS300 300 / 12” Ø 358 364 6 27
ECHS350 350 / 14” Ø 408 414 7 32
ECHS400 400 / 16” Ø 458 464 8 41
Quadratisch
ECHS1010 100 / 4” 108 100 2 5
ECHS1515 150 / 6” 158 150  2  6
ECHS2020 200 / 8” 208 200  3  8
ECHS2525 250 / 10” 258 250  4   16
ECHS3030 300 / 12” 310 300                                    5 20
ECHS3535 350 / 14” 360 350                                    6 25
ECHS4040 400 / 16” 410 400 7         29
Alle Angaben in mmLeistungsdaten:
Magnetstärke: 7.000 Gauss
9.000 Gauss
Messpunkte: Oberfläche der Außenröhren